
Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9,
Poděbradská 1/179
Chemik operátor
září 2013 – červen 2019  SŠ s maturitou

Základní škola Komenského Nymburk
bez zaměření
září 2004 – červen 2013  Základní

Laborant v chemii a potravinářství
Polabské Mlékárny a.s.
listopad 2023 – dosud  7 měsíců 

Analýza vstupních vzorků, protlaků, tvarohů, smetan, jogurtů, mléka ať už syrového, odstředěného či

pasterovaného až po finální výrobky. Jedná se o kontrolu senzorickou chuť a vůně, po té analytickou, jako

je sušina a tuk, bílkovina výrobku. Práce s počítačem, excel, word, SAP. Kontrola kvality vstupních

výrobků, až po finální výrobek. Kontrola obalového materiálu, dle specifických vzorníků, kontrola data

spotřeby. Dokumentace veškerých vzorků. Komunikace s výrobou i s vedením.

Operátor výroby roztoků
Fresenius Kabi
září 2023 – listopad 2023  3 měsíce 

Výroba roztoků, kontrola roztoků, kontrola hustoty a pH roztoků, mytí a sterilizace kotlů, dokumentace,

spolupráce s ostatními oddělení laboratoří a halou.

Administrativní pracovník , skladník, zástupce vedoucího
Instalatérské potřeby Šátek
září 2021 – září 2023  2 roky a 1 měsíc 

Práce v kanceláři, práce s počítačem, pokladní, manuální práce ve skladu. Příjem zboží, úklid zboží do

regálu, příprava zakázkových objednávek + jejich bezpečný výdej, výdej zboží. Práce s VZV. Zastupování

vedoucího skladu v jeho nepřítomnosti.

 730******  lpr***@***.cz
 Rok narození 1998

Lucie P.

ID: 730235

Vzdělání

Praxe



Obchodní asistent
VAKOS XT a.s.
říjen 2020 – září 2021  1 rok 

Pracuji na pozici pracovník obchodního oddělení. Mám na starosti správu skladu a zaměstnance skladu,

nákup a evidenci surovin, záznamy lihu objednávky surovin na výrobu a jejich kontrolu při přejímce,

komunikaci se zákazníky a s odběrateli, dále mám na starosti logistiku, vystavování faktur,i jejich následné

uložení do příslušného šanonu, kontrolu odchozích a příchozích objednávek, tisk příslušných štítků/etiket ,

výpomoc na výrobě, práce na PC (WORD, EXCEL,....).

Referent
SC&C
září 2019 – listopad 2019  3 měsíce 

Vyplňování národních dotazníků u vybraných respondentů.

Chemik
Aquatest
září 2018 – prosinec 2018  4 měsíce 

Rozbory vody, zemin, paliva, asfaltu, stavebních materiálů, kalů, a dalších.

Pokladní
Tally Weijl
listopad 2014 – květen 2015  7 měsíců 

Doplňování zboží. Módní poradenství. Práce za pokladnou. Inventury. Péče o vzhled prodejny.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ráda pracuji s lidmi i zvířaty. 
Ve volném čase se aktivně věnuji koním.
Také mám velký zájem o auta. 
Práce na PC.
Cestování.

Kde hledám práci
Křinec + 30 km ochota dojíždět
Nymburk + 15 km ochota dojíždět
Poděbrady + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Chemik
Kontrolor v potravinářské výrobě
Laborant v chemii a potravinářství
Nákupčí
Pracovník pohřební služby
Pracovník výzkumu a vývoje - chemie, potraviny
Prodejce vozů
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Křinec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/laborant-v-chemii-a-potravinarstvi-obchodni-asistent-operator-vyroby-roztoku-administrativni-pracovnik-skladnik-zastupce-vedouciho-referent-chemik-pok-730235

	Lucie P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


